
 1 

 
 
 

Uchwała Nr VI/329/06 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
     
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ Rada 
Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

w zł 
      § 1 
 
Zwiększa się dochody         o kwotę                      21.451,00 
 
W dz.    600      Transport i łączność                                                                        15.300,00         
Rozdz. 60016              Drogi publiczne gminne                                                                15.300,00 
              § 6260            Dotacje otrzymane z f-szy celowych na finanse…. 
 
W dz.    851      Ochrona zdrowia                                                                               1.850,00 
Rozdz. 85154              Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                     1.850,00   
              §  0960          Otrzymane spadki, zapisy, darowizny …. 
 
 
W dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                4.301,00          
Rozdz. 92105  Pozostałe  zadania w zakresie kultury              4.301,00                           
             §  0960          Otrzymane spadki, zapisy, darowizny …. 
 
 PLAN   DOCHODÓW  PO  ZMIANACH                                                             20.455.699,00 
 
 
      
                                                             § 2  
                                                                                                   
Zmniejsza się wydatki        o kwotę             24.000,00 
 
W dz.    600      Transport i łączność                                                                    22.000,00 
Rozdz. 60016              Drogi publiczne gminne                                                                22.000,00 
               §  4270          Zakup usług remontowych 
 
W dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                2.000,00          
Rozdz. 92195  Pozostała działalność                2.000,00 
    §  2820 Dotacje celowe 

 



 2 

                                                             § 3  
        
Zwiększa się wydatki                                                             o kwotę                          150.451,00 
W dz.  600   Transport i łączność                                                                         37.300,00 
Rozdz. 60016            Drogi publiczne gminne                                                                  37.300,00 
              § 6050         Wydatki inwestycyjne jedn.budżet.  
   
W dz. 801    Oświata i wychowanie                                                                       79.000,00 
Rozdz.80101           Szkoły podstawowe                                                                           28.000,00 
              §  4170      Wynagrodzenia bezosobowe                                                      740,00 
              §  4210      Zakup materiałów i wyposażenia                                           11.000,00 
              §  4270      Zakup usług remontowych                                                     16.260,00 
Rozdz. 80110          Gimnazja                                                                                             51.000,00 
              §  4170      Wynagrodzenia bezosobowe                                                   1.500,00                                            
              §  4210      Zakup materiałów i wyposażenia                                            3.000,00 
              §  4270      Zakup usług remontowych                                                     46.500,00 
 
W dz.  851   Ochrona zdrowia                                                                                       1.850,00 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                          1.850,00 
              §  4210      Zakup materiałów i wyposażenia                                                200,00 
              §  4300      Zakup usług pozostałych                                                          1.650,00 
 
W dz.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                   22.301,00 
Rozdz. 92109          Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                          18.000,00 
              §  4170      Wynagrodzenia bezosobowe                                                   3.800,00 
              §  4210      Zakup materiałów i wyposażenia                                            7.300,00 
   §  4270      Zakup usług remontowych               6.000,00                                                   
              §  4430      Różne opłaty i składki                                                                900,00 
Rozdz. 92105          Pozostałe zadania w zakresie kultury     4.301,00 
 §   4309     Zakup  usług pozostałych                          4.301,00 
    
W dz.  926   Kultura fizyczna i sport                                                                         10.000,00 
Rozdz.  92601          Obiekty sportowe                                                                                10.000,00 
              § 4210         Zakup materiałów i wyposażenia                                          7.000,00 
              § 4270         Zakup usług remontowych                                                    3.000,00 
 
PLAN  WYDATKÓW PO ZMIANACH                                                                     21.222.699,00   

§ 4 
 

1. Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości 105.000,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2005. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


